
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2022 r. 
 

 
UCHWAŁA NR XXVII/..../2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olecko 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.ostatnia zmiana:) Rada Powiatu w Olecku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Oleckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 140.398,00 zł (słownie złotych: sto czterdzieści tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
osiem złotych) dla Gminy Olecko na dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Olecku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu 
powiatu w 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBE54A2-C1E5-48EA-8131-A40A3F008219. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Olecko 

 
 

Zgodnie z art. 10b ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 573 z późn. 
zm. ), koszty działalności warsztatu są finansowane ze środków samorządu powiatowego 
w wysokości co najmniej 10 % tych kosztów. 

A także biorąc pod uwagę art. 10b ust. 2b, procentowy udział w kosztach działalności 
warsztatu może być zmniejszony, pod warunkiem znalezienia innych źródeł ich 
finansowania, z zastrzeżeniem, że kwota obliczona zgodnie z ust. 2a przed znalezieniem 
innych źródeł finansowania tych kosztów nie ulega zmniejszeniu. 

Koszt działalności WTZ w Olecku w 2022 r. wyniesie ogółem 1.181.100,00 zł, w tym ze 
środków: 

  PFRON – 963.840,00 zł (81,60%), 

  samorządu powiatowego – 140.398,00 zł (11,89%), 
  samorządu gminnego – 76.862,00 zł (6,51%). 

W związku z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Olecko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBE54A2-C1E5-48EA-8131-A40A3F008219. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



